przez

M. ZAWADZKIEGO,

a m. dz. 326, 327, 328, 329, 330, 332, 333, 334, 335, 336, 337, 338, i przystąpiłem do druku tychże sztuk. Szumki powyższe są moją wyłączną własnością, wszelkie inne wydania uważać należy za kontrafakcję wzbrowną przez prawo.

P. JURGENSON

WYDAWCA.

Moskwa, dnia 7 (19) Lutego 1878 r.
-3417-2-3

Student Uniwersytetu,

życzy sobie przyjąć obowiązki korepetytora może udzielać lekcji nawet w godzinach przedpołudniowych; osoby interesowane raczą się zgłosić na ulicę Wareką Nr 7 (dom budujący się), mieszkania 50, między godziną 10 a 1-gą. 1-3-4374

Potrzebna Francuzka,